



SIBA İTHALAT İHRACAT LTD.

Şht. Org. Eşref Bitlis Sok.
No: 12 Alsancak / Girne
Mersin 10 Turkey
Tel: 822 4069 Fax-Tel: 822 4068



01.01.2018

ONLY KAĞIT LİSTESİ

HAREKETLİ HAVLU	KOLİ İÇİ	BİRİM FİYATI	SATIŞ FİYATI	ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
ONLY SMALL 21 CM	6	20,67	124,00	8 KG - 135 - 140 MT % 100 SELÜLOZ - 23 GR/M'2
STEP SMALL 21 CM	6	12,92	77,50	5 KG - 82 - 86 MT %100 SELÜLOZ - 23 GR/M'2
TUVALET KAĞITLARI	KOLİ İÇİ	BİRİM FİYATI		ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
ONLY PROFESSIONAL MİNİ JUMBO TUVALET KAĞIDI	12	7,63	91,50	150 mt - ÇİFT KATLI % 100 SELULOZ
ONLY PRATİK TUVALET KAĞIDI	6	15,63	93,75	150 mt . - ÇİFT KATLI - % 100 SELULOZ
ONLY MİNİ PRATİK TUVALET KAĞIDI	12	7,94	95,25	120 mt - ÇİFT KATLI - % 100 SELULOZ
PRATİK TUVALET KAĞIDI APARATI SEFFAF-BEYAZ	1	45,00	45,00	PLASTİK
PRATİK MİNİ TUVALET KAĞIDI APARATI	1	40,00	40,00	PLASTİK
DİSPENSER HAVLU Z FOLD	KOLİ İÇİ	BİRİM FİYATI		ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
ONLY CONFORTLINE DİSPENSER HAVLU	12	6,90	82,75	23X23CM - 20 GR M'2 - 200 YPK %100 SELÜLOZ
İÇTEN ÇEKME HAVLU	KOLİ İÇİ	BİRİM FİYATI		ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
ONLY PROFESSIONEL İÇTEN ÇEKME Lİ HAVLU	6	15,50	93,00	250 MT TEK KAT - 117-120 MT - ÇİFT KATLI- %100 SELÜLOZ - 21 GR M'2
DİSPENSER PEÇETE	KOLİ İÇİ	BİRİM FİYATI		ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
ONLY DİSPENSER PEÇETE KRAFT 250 Lİ	18	3,89	70,00	% 100 SELÜLOZ - 3 KATLAMA - 26,5 * 24 CM YAŞ MUKAVEMETLİ-18 GRM'2
DROP 3 KATLAMA DİSPENSER PEÇETE	18	3,47	62,50	% 100 SELÜLOZ - 3 KATLAMA YAŞ MUKAVEMETLİ-17 GR/M'2
ONLY YENİ NESİL DİSPENSER PEÇETE 250 Lİ	18	4,46	80,25	% 100 SELÜLOZ- 2 KATLAMA- 20*20 CM
EVO BEYOND SOFT DİSPENSER PEÇETE APARATI	1	22,75	22,75	YENİ NESİL DİSPENSER PEÇETE APARATI
ONLY PEÇETE GRUBU	KOLİ İÇİ	BİRİM FİYATI		ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
ONLY 33*33 NORMAL PEÇETE-BEYAZ	12	5,83	70,00	% 100 SELÜLOZ - ÇİFT KATLI- 100 YPK-KENAR DESEN Lİ
ONLY 33*33 GARSON KATLAMA	12	6,08	73,00	% 100 SELÜLOZ - ÇİFT KATLI- 100 YPK-KENAR DESEN Lİ
ONLY 33*33 KENAR BORDÜRLÜ KIRMIZI	12	15,00	180,00	% 100 SELÜLOZ - ÇİFT KATLI- 100 YPK-KENAR DESEN Lİ
ONLY 40*40 NORMAL PEÇETE-BEYAZ	12	8,75	105,00	% 100 SELÜLOZ - ÇİFT KATLI- 100 YPK-KENAR DESEN Lİ
ONLY 40*40 GARSON KATLAMA	12	8,75	105,00	% 100 SELÜLOZ - ÇİFT KATLI- 100 YPK-KENAR DESEN Lİ
KLOZET KAPAK ÖRTÜSÜ	KOLİ İÇİ	BİRİM FİYATI		ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
ONLY KLOZET KAPAK ÖRTÜSÜ	20	0,70	14,00	250 YAPRAK - 20 PAKET
MUAYENE MASA ÖRTÜSÜ	KOLİ İÇİ	BİRİM FİYATI		ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
ONLY MUAYANE MASA ÖRTÜSÜ	12	17,00	204,00	ADET 50 MT %100 SELÜLOZ
ONLY MUAYANE MASA ÖRTÜSÜ LAMİNELİ	12	20,00	240,00	ADET 50 MT -LAMİNELİ-%100 SELÜLOZ
ONLY PREMIUM HAREKETLİ HAVLU	KOLİ İÇİ	BİRİM FİYATI		ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
EVO BEYOND HAREKETLİ HAVLU 175 METRE	6	35,67	214,00	175 MT - 23 GR M'2 % 100 SELÜLOZ
*** YENİ NESİL EVO BEYOND APARATI MANUEL	1	250,00	250,00	AUTOCUT HAVLU MAKİNASI

FİYATLARIMIZA KDV (% 16) DAHİL DEĞİLDİR